
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA amministrativa per la didattica 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Segreteria amministrativa didattica 

VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3006/4013 –  
disim.sad@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata: Anna Maria Ciccone 

Prot. Rep. n. 158/2021 Prot. n. 1340 del  28.04.2021     Allegati /  L’Aquila 28 Aprile 2021 
 
Classif. III/12 Fasc. n. ……………….. 

 
 

IL DIRETTORE  

 

 

VISTO il D.D. D. Rep. n. 122/2021 prot. n. 1111 del 06.04.2021, con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per l’assegnazione di una borsa di studio per il sostegno alla mobilità studentesca 

nell’ambito della convenzione con l’École de Technologie Supérieure, Montreal, Québec (Canada); 

 

VISTO  il D.D. D. Rep n. 152/2021 prot. n. 1308 del 26.04.2021 di ammissione candidato; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 
Prof. Stefano Di Gennaro, Responsabile Convenzione (Presidente) 

Prof.ssa Elena De Santis, CAD di Ingegneria Informatica e Automatica (Componente) 

Dott. Mario Di Ferdinando, CAD di Ingegneria dell’informazione (Componente – Segretario) 

 

 

 

 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
        F.to Prof. Guido PROIETTI 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.” 
 

mailto:disim.sad@strutture.univaq.it

